АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О £ \о . Уо № УУ

ст. Шелковская

о внесении изменений в постановление
администрации Шелковского муниципального
района от 22.05.2020г. №42

В рамках исполнения пункта 5 «в» перечня поручений Президента
Российской Федерации В.В.Путина от 24.12.2014г. №Пр-93 и поручения
Главы Чеченской Республики Р.А Кадырова от 03.09.2020г. № 01-14 пп
администрация Шелковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложении к постановлению от
22.05.2020 г. № 42 «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Шелковского муниципального района»
(далее -  Схема размещения):

1.1. Схему размещения дополнить строками 82 следующего
содержания:
«
82 Ш елковской район ст. 9 кв.м 1 12 месяцев П ечатная Резерв

Ш елковская ул. С оветская 21 продукция
»

2. Опубликовать в районной газете «Терская Новь» и разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Шелковского
муниципального района.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исп. Исраилова М.А.